
    
 
 

Szczytno, dnia 11 kwietnia 2023 r. 

         

Nasz znak: RR.PFZ.271.6.2023 

       WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy postępowania: „Uzbrojenie terenów przemysłowych w miejscowości Szymany” 

 

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 1, 2, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), udostępnia treść zapytań 

z dnia 05.04.2023 r. wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Po wykonaniu wizji lokalnej na płycie lotniskowej jest znaczna ilość karpin, drzew i krzaków. 

Według PFU zakłada się zachowania pozostałości pasa startowego. Czy zamawiający zakłada 

usunięcie karpin? 

Odpowiedź 

Karpiny należy usunąć. Nawierzchnię w miejscu karpin należy odtworzyć w technologii 

uzgodnionej z Konserwatorem Zabytków. 

 

Pytanie 2  

Po wykonaniu wizji lokalnej istniejące odwodnienie liniowe jest w znacznej części niedrożne. 

Odpowiedź 

Istniejące odwodnienie liniowe należy udrożnić. 

 

Pytanie 3  

Po wykonaniu wizji lokalnej stan techniczny nawierzchni lotniskowej jest w bardzo złym stanie. 

Występuje konieczność wykonania dodatkowego wzmocnienia, ponieważ proponowana 

konstrukcja nie będzie spełniała norm katalogowych. 

Odpowiedź 

Dopuszcza się wykonanie dodatkowego wzmocnienia konstrukcji nawierzchni 

lotniskowej pod warunkiem, że Wykonawca uzyska pozwolenie na ingerencję 

w zabytkowy pas startowy u Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków. 



    
 
 

Ponadto Zamawiający nawiązując do odpowiedzi udzielonych w dn. 29.03.2023 r. oraz 

7.04.2023 r. zamieszcza załącznik nr 10 do SWZ – projektowane postanowienia umowy, 

uwzględniający dopuszczalną zmianę terminu realizacji umowy w przypadku 

konieczności opracowania raportu oddziaływania na środowisko. 

 

Udzielona odpowiedź stanowi integralną część SWZ z dnia 06.03.2023 r. i jest wiążąca dla 

Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania.  

Zamawiający informuje, iż w związku niniejszymi z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków 

zamówienia nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który upływa z dniem 

18.04.2023 roku o godzinie 11:00. 

 

Z poważaniem 

Wójt Gminy Szczytno 

Sławomir Wojciechowski 
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